

Edelsamami 1A - Goßer Weihnachtsmann

Verzeichnis der Zutaten:

Schweinefleisch, Truthahnfleisch, Speisesalz, Gewürze (enthalten **SENF**); Traubenzucker, Glukosesirup, Maltodextrin, Zucker, Farbstoff (echtes Karmin); Konservierungsstoffe: Natriumnitrit, Kaliumsorbat); Antioxidationsmittel: (Ascorbinsäure, Natriumascorbat); Reifekulturen, Buchenholzrauch.

Wursthülle nicht zum Verzehr geeignet
Unter Schutzatmosphäre verpackt.

Allergene:

Enthält Senf

Nettofüllmenge

Inhalt: 350 g

Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens

Rhöni GmbH & Co. KG
Grabenweg 1 A
36169 Rasdorf/Rhön

Ursprungsland / Herkunftsort

Deutschland

MHD: siehe Etikett

Durchschnittliche Nährwerte

	pro 100 g
Brennwert	1416 kJ 342 kcal
Fett	30,0 g
davon gesättigte Fettsäuren	14,0 g
Kohlenhydrate	1,0 g
davon Zucker	1,0 g
Eiweiß	17,0 g
Salz	3,8 g